АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 149

от 17.10.2018 года								 с. Три Протока

О внесении изменений в решение Совета МО «Трёхпротокский сельсовет» от 11.11.2013 № 227 «Об утверждении Порядка предоставления проектов нормативных правовых актов и нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» в прокуратуру Приволжского района для проверки на предмет законности и проведения антикоррупционной экспертизы»

На основании приказа прокурора от 27.12.2017 № 272 «Об организации правотворческой деятельности органов прокуратуры Астраханской области и прокурорского надзора за законностью нормативно правовых актов органов государственной власти Астраханской области и органов местного самоуправления», Совет муниципального образования «Трехпротокский сельсовет».

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение совета муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» от 11.11.2013 № 227 «Об утверждении Порядка предоставления проектов нормативных правовых актов и нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» в прокуратуру Приволжского района для проверки на предмет законности и проведения антикоррупционной экспертизы» следующие изменения:
1.1 В пункте 4 “Проекты нормативно правовых актов предоставляются органами местного самоуправления в Прокуратуру в течении одного дня после их подготовки для проведения антикоррупционной экспертизы и проверки на предмет законности” слова “ в течении одного дня после их подготовки” заменить на “за пять рабочих дней до созыва внеочередного заседания Совета”.
2. Обнародовать настоящее Решение.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета
муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет»							Р.Р. Мухаримов

Глава муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет» 							Р.Р. Мухаримов